誕 生 記 念 植 樹 に つ い て

 お子様のお誕生おめでとうございます。

 羽曳野市では後世に豊な緑を“いっぱい”残していくために、さまざまな事業

を展開しています。

そのひとつの事業として、お子様の健やかなご成長を峰塚公園内に植えられた

誕生記念樹の成長に託し、緑あふれるまちづくりを進めております。

 お誕生から１年以内のお子様を対象に、ご申請いただきましたお名前をプレ

ートに刻み毎年 11 月に植えられた記念樹に掲げ、皆でその成長を見守ってま

いりたいと存じますので、下記の要領で是非お申し込みいただきますようお待

ち致しております。

（１）対  象：出生後１年以内のお子様

（最初の住民登録地が羽曳野市であること）

（２）申請方法：右の申請書にご記入ください。

（毎年、９月３０日締め切り）

（３）受付場所：農とみどり推進課（市役所２階）または支所

        ✩なお、郵送でも受付けております。

☆ お問い合わせ

 〠５８３－８５８５
羽曳野市役所  農とみどり推進課 ☎072-958-1111

峰塚公園

国の指定する峯が塚古墳と共に、古代より

悠久の時を経ても変わらない金剛の峰や二

上山を望み、燦々と降り注ぐ太陽と青空の

下、いにしえのたたずまいとみどりに囲まれた

公園です。

羽曳野市の「創造空間」、音楽や芸術と市

民の皆様をひきつける「交流空間」、そしてそ

れらを通じて郷土意識をはぐくみ皆様から愛

される「快適空間」として、健康と癒しとうるお

いの場として、いつまでも市民の皆様より心か

ら愛される空間として親しまれています。

LIC

はびきの

関西電力
羽曳野営業所

峰塚公園

菓
子
店 大

阪

外

環

状

線

至
藤
井
寺

至古市

大阪南

消防組合

様式第1号(第 5条関係)

誕生記念植樹集合ネームプレート

記 名 申 請 書

年  月  日

羽 曳 野 市 長 様

申請者 住 所 〒５８３－

        羽曳野市

氏 名

記名対象者との続柄（      ）

電 話

下記のとおり、集合ネームプレートへの記名を申請します。

集合ネームプレート

記名対象者

フ リ ガ ナ

氏 名

（注意）お間違いのないように、楷書で御記入ください。

生 年 月 日 年    月    日

備考

集合ネームプレートへの記名に必要な審査を行う場合において、当該審査に必要な範囲

に限り、申請者及び集合ネームプレート記名対象者に係る住民基本台帳の情報を利用する

ことについて承諾します。

年   月   日

住所 羽曳野市                  氏名